

Název projektu : Víceúčelové hřiště Chyšky, včetně zázemí a přístupové komunikace

Číslo projektu : ---

Název veřejné zakázky : Víceúčelové hřiště Chyšky SO-02 – víceúčelové hřiště

DODATEK č.1

Ke Smlouvě o dílo na akci „Víceúčelové hřiště“ Chyšky, včetně zázemí a přístupové komunikace, SO 02- víceúčelové hřiště“, uzavřené dne 27.10.2023

1. Objednatel :

Objednatel : **Obec Chyšky**
Sídlo : Chyšky 27, 389 53 Chyšky
Zastoupený : Stanislava Hejnová – starostka obce
IČ : 002 49 718
DIČ : CZ00249718
Bankovní spojení : KB a.s. Milevsko, č.ú.: 3029271/0100
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

2. Zhotovitel :

Zhotovitel : **StavoSport s.r.o.**
Sídlo : Přehradní 233, 763 16 Fryšták
Zastoupený : Marek Šmach – jednatel
IČ : 292 78 481
DIČ : CZ29278481
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., č.ú.: 5442205399/0800
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, pod spisovou značkou : C 70440

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Uzavírají dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na akci „Víceúčelové hřiště“ Chyšky, SO-02 – víceúčelové hřiště, ze dne 27.10.2023 (dále jen „smlouva“).

I.

Smluvní strany se z důvodu víceprací a méněprací, dohodly na rozšíření předmětu smlouvy dle článku 2. Smlouvy, o práce v příloze č.1, tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo a na změně ceny díla v čl.4., bod č.4.4 smlouvy.

Cena díla se tímto dodatkem č.1 navyšuje o částku =200.515,31 Kč bez DPH – viz rekapitulace ceny níže a příloha č.1 – změnový list č.1.

Rekapitulace ceny :

Předmět plnění	Cena celkem v Kč bez DPH	Samostatně DPH v Kč (sazba 21%)	Cena celkem v Kč
Víceúčelové hřiště Chyšky – SO-02 (dle SoD)	3.813.139,01	800.759,19	4.613.898,20
Cena dle dodatku č.1 – viz příloha ZL č.1	200.515,31	42.108,22	242.623,53
Cena celkem :	4.013.654,32	842.867,41	4.856.521,73

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

II.


Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č.1 smlouvy neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle ustanovení & 504 dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

V Chyškách, dne 12.09.2024

V Chyškách, dne 12.09.2024

Za objednatele :


OBEC CHYŠKY
398 53 Chyšky 27
IČO 00249718 (2)
DIČ CZ00249718
.....
Stanislava Hejnová - starostka

Za zhotovitele :


StavoSport s.r.o.
Přehradní 233
763 16 Fryšták
IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481
tel.: 777 691 740
.....
Marek Šmach - jednatel

Přílohy : Příloha č.1 – Změnový list č.1 - soupis víceprací a méněprací

Změnový list č.1
Víceúčelové hřiště Chyšky

VÍCEPRÁCE					
SO2	Novostavba víceúčelového hřiště				87 785,31
Díl: 1	Zemní práce				36 550,00
2	R0	Hodinová sazba stroje	hod	43,00000	850,00 36 550,00
Díl: 2	Zakládání				1 900,50
45	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,63350	3 000,00 1 900,50
					-18,95000 19,58350
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				19 512,41
	14324820	Trubka svařovaná závitová pozinkovaná 11 343 bez závitů a nátrubku vzpěry 5*8	m	40,00000	487,81 19 512,41 40,00000
Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry				29 822,40
103	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový 131,04*2 288*2	m	313,92000	95,00 29 822,40 -262,08000 576,00000
					166 110,00
Díl: 1	Elektroinstalace				155 000,00
1	741122614	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2	M	200,00000	20,00 4 000,00
1	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	M	200,00000	35,00 7 000,00
9	3160	Svítilno LED, stožárové 300W/4000K, IP65, IK08	ks	12,00000	12 000,00 144 000,00
Díl: 742	Uzemnění				11 110,00
19	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	70,00000	100,00 7 000,00
20	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	3,00000	100,00 300,00
21	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	16,00000	100,00 1 600,00
22	35431012	svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou	kus	4,00000	85,00 340,00
23	3540	svorka uzemnění na stožár pro spojení se zemnicím drátem	kus	6,00000	85,00 510,00
24	3541	Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch	kus	16,00000	85,00 1 360,00
2	Zemní práce				35 180,00
Díl: 1	Zemní práce				21 580,00
4	460150154	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 4	m	83,00000	260,00 21 580,00
Díl: M	Práce a dodávky M				13 600,00
10	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	200,00000	68,00 13 600,00
CELKEM VÍCEPRÁCE					289 075,31

Cenový rozdíl	200 515,31
MÉNĚPRÁCE	-88 560,00
VÍCEPRÁCE	289 075,31

Změna ceny díla - součet vícepráce + méněpráce : =377.635,31 Kč bez DPH tj. 9,90%

Vícepráce - zdůvodnění :

Zemní práce - záchytný příkop u paty svahu nad objektem, odvoz nadbytečné zeminy dle dispozic.
 Položení UTP kabelu včetně chrániček - příprava pro možnost připojení na kamerový systém.
 Nátěr dřevěného hrazení po obvodu hřiště - skutečná výměra plochy dřevěných prvků.
 Uzemnění stožárů - skutečný stav prvků pro zemnění (svorky, drát, páska FeZn) - viz soupis.
 Stožárové svítidla - skutečnost LED 300W/4000K, chyba v zadání - LED 39W/4000K.

StavoSport s.r.o.
 Přehradní 233
 763 16 Fryšták
 IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481
 tel.: 777 691 740

Změnový list č.1
Víceúčelové hřiště Chyšky

MÉNĚPRÁCE						
SO2		Novostavba víceúčelového hřiště				-34 560,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-34 560,00
51	693114331	sít PP oka 45x45x3 mm	m2	-172,80000	200,00	-34 560,00
				-604,80000		
				432,00000		
		Elektroinstalace				-54 000,00
Díl: 1		Elektroinstalace - silnoproud				-54 000,00
9	3160	Svítilno LED, stožárové 39W/4000K, IP65, IK08	kus	-12,00000	4 500,00	-54 000,00
CELKEM MĚNĚPRÁCE						-88 560,00

Číslo
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100